



JACOB TJELLESEN HOLDING ApS

Møllevangs Allé 166
8200 Aarhus N
CVR-nr. 36202661

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.12.2022

Jacob Heibøll Tjellesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JACOB TJELLESEN HOLDING ApS

Møllevangs Allé 166

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36202661

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Jacob Heibøll Tjellesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden virksomhed som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 118 t.kr. mod et underskud på 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.433)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		143.833	(83.212)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	92.292
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.958	827
Andre finansielle indtægter		(15.132)	0
Andre finansielle omkostninger		(116)	(40.596)
Resultat før skat		110.110	(36.314)
Skat af årets resultat	1	7.419	0
Årets resultat		117.529	(36.314)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.529	(36.314)
Resultatdisponering		117.529	(36.314)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		292.209	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	150.107
Finansielle aktiver	2	292.209	150.107
Anlægsaktiver		292.209	150.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.205	22.035
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.949	0
Tilgodehavender		151.154	22.035
Likvide beholdninger		8.669	10.853
Omsætningsaktiver		159.823	32.888
Aktiver		452.032	182.995

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		75.900	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.096	12.107
Overført overskud eller underskud		105.016	115.263
Egenkapital		295.012	177.370
Skyldig skat		4.530	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.530	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		138.990	0
Kortfristede gældsforpligtelser		152.490	5.625
Gældsforpligtelser		157.020	5.625
Passiver		452.032	182.995
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.107	115.263	177.370
Kapitalforhøjelse	25.900	0	87.213	113.113
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(21.872)	21.872	0
Årets resultat	0	123.861	(6.332)	117.529
Egenkapital ultimo	75.900	114.096	105.016	295.012

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	(7.419)	0
	(7.419)	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000	25.000
Overførsler	138.113	(138.113)
Tilgange	0	113.113
Kostpris ultimo	178.113	0
Opskrivninger primo	0	125.107
Overførsler	125.107	(125.107)
Andel af årets resultat	60.621	0
Udbytte	(113.000)	0
Andre reguleringer	41.368	0
Opskrivninger ultimo	114.096	0
Nedskrivninger primo	(40.000)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	83.212	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(43.212)	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	292.209	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jakes Apparel Store ApS	Aarhus	ApS	100,00
Dress the bird ApS	Aarhus	ApS	100,00

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	4.530
	4.530

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
